Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

B=ghe  Attivita di Categoria 3a giornata Conc. D Cat. Ragazzi
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

200 Misti

Dolo, Domenica 21/02/2021 ore 09:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

BOSCARO BENEDETTA
PUGIOTTO AURORA
MION GAIA

COSTANTINI ALICE
RIGHETTO AURORA
FAVARON LINDA
REATO MARIA VITTORIA

~NOoO UM WNR
NUOTN DWW
NFRPRNNR PR

Serie

Anno Naz

2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Foglion. 1
28/02/2021

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

TEAM VENETO
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA

G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA
G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

Tempo Pti

02:30.54
02:36.30
02:40.01
02:40.95
02:43.40
02:45.22
02:56.65

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

