

Attività di Categoria 3a giornata Conc. D Cat. Ragazzi

Foglio n. 1 28/02/2021

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Dolo, Domenica 21/02/2021 ore 09:10

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	. Atleta	Anno N	az	Società	Tempo	Pti
Cat	egor	ia R	agazzi - F					
1	4	1	BOSCARO BENEDETTA	2008	TA TEAN	1 VENETO	02:30.54	
2	3	1	PUGIOTTO AURORA	2007	TA NUO	ΓΟ VENEZIA	02:36.30	
3	3	2	MION GAIA	2008	TA NUO	ΓΟ VENEZIA	02:40.01	
4	4	2	COSTANTINI ALICE	2008	га G .Р. I	NUOTO MIRA	02:40.95	
5	2	1	RIGHETTO AURORA	2008	TA CENT	TRO NUOTO STRA	02:43.40	
6	5	1	FAVARON LINDA	2008	га G .Р. I	NUOTO MIRA	02:45.22	
7	2	2	REATO MARIA VITTORIA	2007 17	га G .Р. I	NUOTO MIRA	02:56.65	